

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

ҚҰРМЕТТІ ӘРІШТЕСТЕР!

І. Жансүгіров атындағы Жетісу университеті 2024 жылғы 20-21 қыркүйекте «Слоубализация, Аймақшылдық, Жаңа сын-тегеуріндер» атты халықаралық ғылыми-практикалық конференция өткізеді.

Конференцияның мақсаты мен тақырыбы

XXI ғасырдың екінші онжылдығы 2018 жылы басталған АҚШ пен ҚХР арасындағы сауда соғысы, COVID-19 коронавирустық пандемиясы түріндегі жаһандық күйзелістермен байланысты. 2022 жылдың ақпанынан кейін украин-ресейлік аймақта орын алған оқиғалар қазіргі әлемдік құрылымның тектоникалық бұзылуына әкеліп соқтырды және әлеуметтік-экономикалық әрі саяси дамуда планетарлық ауқымда одан да үлкен белгісіздік тудырды. Белгіленген экономикалық күйзелістер мен қақтығыстар «тұрақсыздық тұзақтарын» тудырып, дамудың макроэкономикалық жағдайларын нашарлатуда. Бұған дейін қазіргі әлемдік дамудың саяси-экономикалық көзқарастары жаһанданудың аяқталуы және жаһансыздану дәуірінің басталуы туралы пікірлермен тұрақты түрде бірге жүрді. Алайда, жаһандануды дәстүрлі түрде өлшейтін көрсеткіштерді мұқият талдау бізді жаһанданудың бітуіне сендірмейді. Керісінше, бұл гипержаһандану кезеңінен кейін сөзсіз баяулау туралы – «слоубализация» (slow – «баяу» және globalization – «жаһандану») туралы сөз болып отыр. Бұған қоса, соңғы бес жылда әлемдегі ең ірі елдердегі саяси орта мен қоғамдық көңіл-күйді терең өзгерістер жаңа дәуірдің басталуымен анықталады, оның салдары экономиканың баяулауы, теңсіздіктің өсуі және жаңа қақтығыстар болуы мүмкін.

Халықаралық ғылыми конференцияның мақсаты инклюзивті өсу мен дамуға қол жеткізе отырып, ең алдымен, жаңа технологияларды игеруді, еліміздің ресурстық әлеуетін тиімді пайдалануды қоса алғанда, Қазақстанмен бірге ұлттық экономикалардың даму жолдарын іздеу және ашық пікір алмасу болып табылады. Салалық және аумақтық даму, жаңа технологиялар мен материалдар, инклюзивті өсу, транзиттік әлеуетті және трансшекаралық сауданы бағалау, институционалдық және құқықтық проблемаларды талдау – беделді отандық және шетелдік ғалымдардың, басқару органдары, бизнес және жоғары мектеп өкілдерінің қатысуымен талқыланатын мәселелердің негізгі шеңбері болмақ.

Конференция Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі қаржыландыратын ЖТН BR21882364 «Әлемдік сәулет өнеріндегі қиындықтар мен ақаулар аясында Қазақстанның еуразиялық интеграциядағы дамуының императивтері» бағдарламасын орындау шеңберінде өткізіледі.

Конференция жұмысы келесі бағыттар бойынша жоспарлануда:

1. Жаһандану және слоубализация: экономикалық және әлеуметтік перспективалар;
2. Еуразиялық интеграция және ұлттық экономикалар: даму императивтері, транзиттік әлеует;
3. Әлемдік экономиканың бөлшектенуі: логистика мен қосылған құн тізбегінің диффузиясы;
4. Әлемдік сәулет өнеріндегі қиындықтар мен ақаулар аясында аймақтандырудың жаңа толқыны;
5. Энергетикалық ауысу: саясат па, әлде шындық па?

Төлтума ғылыми зерттеулердің нәтижелерін қамтитын баяндамалар Springer Nature баспасында шығарылатын кітапта жарияланады.

Конференцияны өткізу нысаны: онлайн/офлайн (PowerPoint(.ppt) форматында ауызша немесе постерлік баяндамалар түрінде)

Мақалаларды, баяндамаларды және тіркеу нысандарын ұсыну мерзімі **2024 жылғы 1 қыркүйекке дейін (қоса алғанда).**

Мақалаларды ресімдеуге қойылатын талаптар және қатысушыларды тіркеу нысандары қосымшада көрсетілген.

Конференция нәтижелері бойынша конференция материалдарының электрондық жинағы жарияланады және қатысушыларды тіркеу нысанында көрсетілген электрондық мекенжайларына жіберіледі.

Редакциялық алқа:

- мазмұны мен ресімделуіне қойылатын талаптарға сәйкес келмейтін немесе белгіленген мерзімнен кеш жіберілген;

- плагиат тексеруінен өтпеген материалдарды қабылдамауға құқылы. Мәтіннің өзіндік түпнұсқалылығы мақала көлемінен кемінде 75% құрауы тиіс.

Конференцияны Ұйымдастыру комитетінің мекенжайы: 040009, Талдықорған қаласы, Жансүгіров көшесі, 187А, І. Жансүгіров атындағы Жетісу университеті, Ғылым және ғылыми жобаларды коммерцияландыру бөлімі, 310 каб.

Телефон: +7 (7282) 22-16-67 - 1193; e-mail: conference.zhu@gmail.com